45233141-9 - Lavori di manutenzione stradale 
Codice ATECO 42.11.00  

Modalità di determinazione del corrispettivo: “a misura”, ai sensi della normativa vigente. 

4. DURATA DELL’APPALTO  
Il tempo previsto per la realizzazione dei lavori è stabilito in 218 (duecento-diciotto) giorni naturali e 
consecutivi come previsto da Cronoprogramma lavori. 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE  
L’appalto sarà aggiudicato, ai sensi dell’art. 50 comma 4 del D.Lgs. n. 36/2023, mediante il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa (OEPV), individuata sulla base del miglior rapporto